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Høringsliste med mailadresser 

  

 

Advokatsamfundet samfund@advokatsamfundet.dk 

seh@plesner.com 

Aktive ejere dorte@aktiveejere.dk 

Arbejderbevægelsens Erhvervsråd sc@ae.dk 

Autobranchen Danmark idj@abdk.dk 

Cepos info@cepos.dk 

Cevea Cevea@cevea.dk 

Dansk Arbejdsgiverforening da@da.dk 

Dansk Energi mal@danskenergi.dk 

Dansk Erhverv info@danskerhverv.dk 

Dansk Gartneri bpj@danskgartneri.dk 

Dansk Told- og Skatteforbund dts@dts.dk 

Dansk Transport og Logistik (DTL) oho@dtl.eu 

Danske Advokater mail@danskeadvokater.dk 

Danske Handicaporganisationer dh@handicap.dk 

Danske Patienter info@danskepatienter.dk 

Danske Rederier blh@danishshipping.dk 

Danske Regioner regioner@regioner.dk 

Datatilsynet dt@datatilsynet.dk 

DI di@di.dk 

Fanconi Anæmi Danmark info@fanconi.dk 

Finans Danmark mail@finansdanmark.dk 

Foreningen Danske Revisorer fdr@fdr.dk 

Forsikring & Pension tsc@forsikringogpension.dk 

FSR – danske revisorer fsr@fsr.dk 

HORESTA k.petersen@horesta.dk 

International Transport Danmark aj@itd.dk 

ISOBRO isobro@isobro.dk /rh@isobro.dk 

Jura, Person 

 

Copenhagen Towers 1, Han-

nemanns Allé 25 

2300 København S 

 

Telefon 72 22 18 18 

Skat.dk 
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Justitia  info@justitia-int.org  

Kommunernes Landsforening kl@kl.dk 

Kraka kontakt@kraka.dk 

Landbrug og Fødevarer info@lf.dk 

Landsforeningen Multipel System At-

rofi 
msa@msa-danmark.dk 

Landsskatteretten Sanst@sanst.dk 

SRF Skattefaglig Forening Jesper.kiholm@sktst.dk 

SEGES info@seges.dk 

Sjældne Diagnoser mail@sjaeldnediagnoser.dk 

Skovforeningen cj@skovforeningen.dk 

SMVdanmark holstein@smvdanmark.dk 

Tekniq tba@tekniq.dk 

Ældre Sagen aeldresagen@aeldresagen.dk 
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